Secretaria Municipal de Infraestrutura,  Assistência Social e demais Secretarias do 
Município de Souto Soares/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 46.869.924/0001-20, 
localizada Rua Celestino Alves de Moura, nº 82, Sinelex, Serrolândia – BA, CEP 
44710-000. Vencedora no valor de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos 
reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av.Jose Sampaio,nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico 
www.licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br.

[...]

Municipal de Infraestrutura,  Assistência Social e demais Secretarias do Município de 
Souto Soares/BA. 

Contratada:MS FABIRICAÇÃOI E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 
46.869.924/0001-20, localizada Rua Celestino Alves de Moura, nº 82, Sinelex, Serrolândia 
– BA, CEP 44710-000. Vencedora no valor de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e 
oitocentos reais). 

Souto Soares/BA, 13 de Setembro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento Nº 180/2025FOR-PMSS – Dispensa nº 038/2025 – Processo 

Administrativo nº 203/2025. 

Contratante: